
Brother Rollo Etiqueta DK1202, 300 Etiquetas de 2-3/7'' x 4'' 

VPN: DK1202 

 
Información Básica 
Tipo de Producto: Etiqueta de envío 
Color: Blanco 
Nombre de Marca: Brother 
Reciclado: No 
Ancho del Papel: 101.60mm 
Largo del Papel: 60.96mm 
Número de etiquetas por 
rollo: 

300 

Características Físicas 
Material: Papel 
Color: Blanco 
Información General 
Tipo de Producto: Etiqueta de envío 
Código de Fabricante: DK1202 
Dirección Web de 
Fabricante: 

http://www.brother.com  

Cantidad de Unidades: 300 / Rollo 
Fabricante: Brother Industries, Ltd 
Modelo de Producto: DK1202 
Nombre de Producto: Etiqueta de envío DK1202 
Nombre de Marca: Brother 
Información del Producto 
Ancho del Papel: 101.60mm 
Largo del Papel: 60.96mm 
Número de etiquetas por 
rollo: 

300 

Varios 
Compatibilidad: Impresoras de etiqueta P-touch de Brother: 

• QL-570 

• QL-650TD 

• QL-1050 

• QL-1060N 

• QL-500 

• QL-550 
País de Origen: China 
Reciclado: No 
Contenido Reciclado: 0% 
% de Residuo Postconsumo: 0% 
Necesita Montaje: No 

 

 

http://www.brother.com/

